

Kennel Desperado håper på B-kull ca. 10.01.11

Far: Kahill's Black Nightshade (Colin) - Mor: Desperados Xmilla (Smilla)

Generelt:

Sist oppdatert 09.november 2010

Xmilla fikk løpetid i slutten av oktober og i begynnelsen av november var vi på besøk til storsjarmøren Colin der det ble full klaff. Vi har gode muligheter til å ha et vinterkull da vi har stort, oppvarmet hundehus med eget valperom, stor, overbygd valpegård, en stor stall med mye tumleplass og valpene får selvsagt være mye med oss inne i huset.

Målet med kullet er friske og velfungerende springere for allsidig bruk. Trivelige familiehunder og gode, allsidige brukshunder med et rasetypisk utseende og rasetypiske jakttegenskaper. De har aldri vært syke, har ingen sporer eller navnebrokk og de har begge korrekt og komplett bitt. Begge er fri for fucosiosis og cord1-genet. Utregnet HD-index på kullet er 110 som er meget høyt. Innavisgraden på kullet blir meget lav (0,6). Det kan bli alle fire farger.



Colin:

To år gammel. Far til to kull.

Farge: Svart/hvit og tan med gen for brunt.

Utstilling: 1 cert og 4 x CK for 5 ulike dommere.

Prøver: Godkjent jaktanleggsprøve.

Godkjent apportprøve i begynnerklasse (1. premie)

1. premie i lydighet klasse I.

Helse: HD-A. HD-index nov 2010 på 108,72 (ES 0,60, MS 0.63) Øyenlyst og gonioskopert utan anmerkning okt 2010.

Colin er middels stor, kraftig og kompakt. Han har vakre, mørke øyne, rikelig med lepper og halshud, god beinstamme, gode, kompakte poter, god kropp og sterk overlinje, fin haleføring. Han kunne hatt bedre steg. Han har rikelig med pels av god kvalitet. Colin er en utpreget sosial og vennlig hund som er snill mot alt inkludert andre hannhunder og valper. Han har et bra søk, er skuddsikker, har stor vannpasjon og er en dyktig og spontan apportør.

Smilla:

Tre år gammel. Har ingen valper tidligere

Farge: Svart/hvit med gen for brunt. Kan gi tan.

Utstilling: 5 x CK for 5 ulike dommere

Prøver: Godkjent jaktanleggsprøve

Godkjent apportprøve i begynnerklasse (1. premie)

1. premie i lydighet klasse I

1. premie med HP på blodsporprøve.

Helse: HA-A. HD-index aug 2010 på 111,27 (ES 0,60, MS 0.63) Gonioskopert og øyenlyst uten anmerkning april 2010.

Smilla er en middels stor, stram og tørr, lettbeint, spretten, utholdende og rask tispe. Hun har mørke, vakre, øyne, dyp kropp, god beinstamme og kompakte, sterke poter. Hun har et lange, flytende og lette bevegelser. Hun har en kort, lettstelt brukspels. Smilla har stor jaktlyst, er skuddsikker, har stor vannpasjon. Smilla er ei trivelig tispe som unngår bråk. Hun elsker kos. Hun er meget lett dressert og arbeidsvillig.

Kennel Desperado Inger Handegård
Tlf: 57 68 12 62 Mobil: 918 35 324
E-post: kennel@desperado.no
www.desperado.no

Kahill's Black Nightshade	Calvdale Car Chase	Calvdale Blak to the Future
		Calvdale Question of Fact
Desperados Xmilla	Kahill's The Little Mermaid	FIN UCH Streamside's Kingfisher
		NUCH SN VCH One Look's Every Little Dream
	N S VCH Sisustar Eddie of Edlington	S VCH Calvdale Collowin's Beau
		S VCH LPII Collowin Carafino of Catterick
NORD VCH Desperados Rochelle	SVCH SUCH Cleavehill Backward Glance	
	NVCH NUCH Desperados Odessa	